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"Ensina a criança no caminho que deve andar e ainda quando for velho não se desviará dele" (Pv 22.6)

MAIO / 2025

1. RECURSO MUNICIPAL

DESPESAS COM PESSOAL

Líquido de Salário

Líquido de Férias

TOTAL

Encargos Sociais

[INSS

IRRF

FGTS

4.696,23

549,99

360,42

448,53

Sub-Total

OUTRAS DESPESAS

6.055,17

Benefícios: Vale Alimentação / Refeição

Serviços de Terceiros: Energia Elétrica

Serviços de Terceiros: MEI

Material de Consumo: Gêneros Alimentícios

Sub-Total

TOTAL

957.55

250,00

3.240,00

400,00

4.847,55

10.902,72
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